

DD 986/2020

Lubań, 03.11.2020r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

#### dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### Część 27

##### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 27 w poz. 1 żel o poniższym składzie:

- lidocaine hydrochloride 2g
- chlorhexidine gluconate 0,05g
- methyl hydroxybenzoate 0,10g
- propyl hydroxybenzoate 0,10 g
- hydroxyethyl cellulose
- propylene glycol
- purified water

pojemność 6 ml x 25 amp-strzyk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

##### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 27 w poz. 2 żel o poniższym składzie:

- lidocaine hydrochloride 2g
- chlorhexidine gluconate 0,05g
- methyl hydroxybenzoate 0,10g
- propyl hydroxybenzoate 0,10 g
- hydroxyethyl cellulose
- propylene glycol
- purified water

pojemność 12 ml (12,36g) x 25 amp-strzyk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**